
BỘ CÔNG NGHIỆP
Số:
17/2002/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
23 tháng
4 năm
2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc thành lập Phòng thí nghiệm trọng điểm

Công nghệ hàn và xử lý bề mặt trực thuộc Viện Nghiên cứu Cơ khí

 

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 850/QĐ-TTg ngày 07 tháng 9 năm 2000 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt Đề án "Xây dựng các Phòng thí nghiệm trọng điểm";

Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-BKHCNMT ngày 21 tháng 3 năm 2001 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học, Công nghệ và Môi trường về việc công nhận cơ quan chủ trì xây dựng Phòng thí

nghiệm trọng điểm và Quyết định số 01/2002/QĐ-BKHCNMT ngày 31 tháng 01 năm 2002

của Bộ trưởng Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường về việc ban hành Quy chế tạm thời về

tổ chức và hoạt động của Phòng thí nghiệm trọng điểm;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Nghiên cứu Cơ khí (Tờ trình số 53/NCCK ngày 20 tháng

02 năm 2002 về việc thành lập Phòng thí nghiệm trọng điểm Công nghệ hàn và xử lý bề mặt);

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Cán bộ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Phòng thí nghiệm trọng điểm Công nghệ hàn và xử lý bề mặt trực thuộc

Viện Nghiên cứu Cơ khí (viết tắt: Phòng thí nghiệm trọng điểm CNH & XLBM);

Phòng thí nghiệm trọng điểm CNH & XLBM là đơn vị nghiên cứu khoa học và phát triển

công nghệ thuộc lĩnh vực công nghệ chế tạo máy và tự động hoá trực thuộc Viện Nghiên cứu

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22338

